РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Ы С А Й К И Н О
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2021 г. № 98

О создании комиссии по осмотру зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства  при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости
   	В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 N 518-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Приказом Федеральной службы государственной  регистрации, кадастра и картографии от 28.04.2021 № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости»,  руководствуясь Уставом поселения, Администрация сельского поселения Рысайкино
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
	1. Создать комиссию для проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на  территории сельского поселения Рысайкино в составе:
Председателя комиссии: Исаева Валерия Владимировича, Главы поселения,
Членов комиссии: Ижедеровой Натальи Григрьевны¸ главного специалиста Администрации поселения,
Перникова Владимира Васильевича, депутата Собрания представителей сельского поселения,
Кузьминского Евгения Витальевича, начальника отдела архитектуры и градостроительства МКУ «Управление капитального строительстваа, архитектуры и градостроительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства»                          в муниципальном  районе Похвистневский (по согласованию).
 	2. Комиссии провести с 01.01.2022 года по 01.07.2022 года осмотр зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства согласно Приложению № 1.
	3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Рысайкинская ласточка» и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

	Глава  поселения                                                                        В.В.Исаев

Приложение № 1

	к Постановлению от 27.12.2021 г. № 98

Перечень зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства для осмотра при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

	Реестровый номер
	Вид объекта
	Адрес
	Назначение
	Наименование

	63:07:0205013:597
	Здание
	Российская Федерация, Самарская область, Похвистневский р-н, с.Рысайкино, ул. Ново-Полевая, д.7
	Жилой дом
	объект индивидуального жилищного строительства

	63:29:0901004:136
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, п. Новорысайкино, д. 26
	Жилой дом
	жилой дом

	63:29:0901004:138
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, п. Новорысайкино, ул. Речная, д. 2
	Жилой дом
	жилой дом

	63:29:0902002:134
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, п. Терегель, д. 9
	Жилой дом
	жилой дом

	63:29:0902002:136
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, п. Терегель, д. 24
	Жилой дом
	жилой дом

	63:29:0903001:451
	Здание
	[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Самарская область, Похвистневский район, с. Рысайкино, ул. Полевая, д. 16 а
	Жилой дом
	Объект  индивидуального   жилищного   строительства

	63:29:0903001:501
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, с. Рысайкино, ул. Кооперативная, д. 0
	Жилой дом
	жилой дом

	63:29:0903001:503
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, с. Рысайкино, ул. Ижедерова, д. 67 "а"
	Жилой дом
	жилой дом

	63:29:0903001:505
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, с. Рысайкино, ул. Полевая, д. 2 "а"
	Жилой дом
	жилой дом

	63:29:0903001:542
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, с. Рысайкино, ул. Заречная, д. 102
	Жилой дом
	жилой дом

	63:29:0903001:635
	Здание
	Самарская область, Похвистневский р-н, с.Рысайкино, ул. Полевая, д.2а
	Жилой дом
	Жилой дом

	63:29:0903002:468
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, с. Рысайкино, ул. Садовая, д. 2 "а"
	Жилой дом
	жилой дом

	63:29:0903002:474
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, с. Рысайкино, ул. Садовая, д. 13 "б"
	Жилой дом
	жилой дом

	63:29:0903002:489
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, с. Рысайкино, ул. Ижедерова, д. 38
	Жилой дом
	жилой дом

	63:29:0903002:511
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, с. Рысайкино, ул. Заречная, д. 26
	Жилой дом
	жилой дом

	63:29:0903002:531
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, с. Рысайкино, ул. Садовая, д. 24 "а"
	Жилой дом
	жилой дом

	63:29:0903002:535
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, с. Рысайкино, ул. Садовая, д. 13 "а"
	Жилой дом
	жилой дом

	63:29:0903002:542
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, с. Рысайкино, ул. Ижедерова, д. 30
	Жилой дом
	жилой дом

	63:29:0903002:543
	Здание
	Российская Федерация, Самарская область, р-н Похвистневский, с Рысайкино, ул Ижедерова, д 33
	Жилой дом
	жилой дом

	63:29:0903002:554
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, с. Рысайкино, ул. Кооперативная, д. 9
	Жилой дом
	жилой дом

	63:29:0903002:559
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, с. Рысайкино, ул. Ижедерова, д. 1 "е"
	Нежилое здание
	ЗТП школа

	63:29:1004001:785
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, с. Султангулово, ул. Школьная, д. 11 "а"
	Жилой дом
	Жилой дом

	63:29:1004001:809
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, с. Султангулово, ул. Школьная, д. 35 "б"
	Нежилое здание
	Здание  котельной

	63:29:1004001:810
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, с. Султангулово, ул. Школьная, д. 35 "а"
	Нежилое здание
	школа

	63:29:1004002:904
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, с. Султангулово, ул. 60 лет Октября, д. 16
	Жилой дом
	Жилой дом

	63:29:1004002:905
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, с. Султангулово, ул. 60 лет Октября, д. 19
	Жилой дом
	Жилой дом

	63:29:1004002:907
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, с. Султангулово, ул. Победы, д. 19 "а"
	Жилой дом
	Жилой дом

	63:29:1004002:908
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, с. Султангулово, ул. Фрунзе, д. 2 "а"
	Жилой дом
	Жилой дом

	63:29:1004002:909
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, с. Султангулово, ул. Дружбы, д. 61
	Жилой дом
	Жилой дом

	63:29:1004002:910
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, с. Султангулово, ул. Дружбы, д. 56
	Жилой дом
	Жилой дом

	63:29:1004002:912
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, с. Султангулово, ул. Восточная, д. 1
	Жилой дом
	Жилой дом

	63:29:1004002:914
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, с. Султангулово, ул. Восточная, д. 6
	Жилой дом
	Жилой дом

	63:29:1004002:915
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, с. Султангулово, ул. Восточная, д. 10
	Жилой дом
	Жилой дом

	63:29:1004002:927
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, с. Султангулово, ул. Победы, д. 12
	Жилой дом
	жилой дом

	63:29:1004002:937
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, с. Султангулово, ул. Чапаева, д. 25
	Нежилое здание
	магазин

	63:29:1004002:938
	Здание
	Самарская область, р-н. Похвистневский, с. Султангулово, д. 0
	Нежилое здание
	Газораспределительный  пункт

	63:29:1004002:963
	Объект незавершенного строительства
	Российская Федерация, Самарская область, Похвистневский р-н, с.Султангулово, ул. Дружбы, д.8

	Незавершенный строительством жилой дом (готовность 48%)